合川府人〔2022〕23号

重庆市合川区人民政府

关于李果等同志任免职的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门：

经2022年7月19日十五届区委第24次常委会会议同意，区人民政府研究决定：

任命
李果同志为重庆市合川区住房和城乡建设委员会副主任（试用期一年）；

郑万福同志为重庆市合川区人民政府南津街街道办事处副主任（试用期一年）；

黄成同志为重庆市合川区人民政府钓鱼城街道办事处副主任（试用期一年）；

熊银同志为重庆市合川城市建设投资（集团）有限公司副总经理（试用期一年）。

免去
张海江同志重庆市合川区人民政府合阳城街道办事处主任职务；

姜世伦同志重庆市合川区发展和改革委员会副主任职务；

屈波同志重庆市合川区人民政府合阳城街道办事处副主任职务。

特此通知。

重庆市合川区人民政府

2022年8月18日

    （此件公开发布）
—2—